তিনি বলেন অঙ্কিতা দত্ত একজন সম্ভাবনা পূর্ণ উঠে আসা কংগ্রেস নেত্রী। ফলে বিষয়টিকে গুরুত্বপূর্ণ ভাবে নিয়ন্ত্রণ করার জন্য কংগ্রেস নেতৃত্বের প্রতি আহ্বান জানিয়েছেন সাংসদ প্রদ্যুৎ বরদলৈ।

আজ অক্ষয় তৃতীয়া আসুন জানি এই পবিত্র তিথির মাহাত্ম্য

দুর্গাপুর (নির্মাল্য গাঙ্গুলী) : আজ ৯ই বৈশাখ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ (ইং. ২৩শে এপ্রিল ২০২৩), রবিবার অক্ষয় তৃতীয়ার শুভ তিথি পড়েছে। ২২ এপ্রিল ঘ ৮:১৫:১১ থেকে ২৩ এপ্রিল ঘ ৮:১৭:৫৯ পর্যন্ত তৃতীয়া তিথি থাকছে।

সনাতন হিন্দু ধর্মাবলম্বীদের একটি অত্যন্ত গুরুত্বপূর্ণ উৎসব অক্ষয় তৃতীয়া। কেবলমাত্র বাঙালি নয়, আপামর হিন্দু সমাজের জন্যেই এই উৎসব শুভ।